

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul procedurii de achiziție: 21038494							Data: 5 mai 2021		Alternativa nr:---		
Denumirea procedurii de achiziție: Consumabile medicale							Lot: 5, 10, 20, 21, 22, 25, 29, 34, 35, 36		Pagina: 1-2		
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziție	U/M	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	
1	2			3	4	5	6	7	8	9	
3 3 1 4 0 0 0 - 3	5	Aplicator (chit) de schimb pentru terapie cu unde de șoc (unde radiale)	Aplicator (chit) de schimb pentru terapie cu unde de șoc (unde radiale)	Buc	2	12 215,00	14 658,00	24 430,00	29 316 ,00	În decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătoru lui, conform necesităților și posibilitățilo r reale ale Cumpărătoru lui pe parcursul anului 2021.	
		Total Lotul 5							24 430,00		29 316,00
	10	Ace pentru insulină	Ace pentru insulină	Buc	60 000	0,98	1,176	58 800,00	70 560,00		
		Total Lotul 10							58 800,00		70 560,00
	20	Electrozi pentru electroterapie	Electrozi pentru electroterapie	Perechi	7	270,00	324,00	1 890,00	2 268,00		
		Total Lotul 20							1 890,00		2 268,00
	21	Fire electrice pentru electrozi BTL	Fire electrice pentru electrozi BTL	Perechi	7	400,00	480,00	2 800,00	3 360,00		
		Total Lotul 21							2 800,00		3 360,00
	22	Electrozi toracali ECG (în set 6 bucăți)	Electrozi toracali ECG (în set 6 bucăți)	Set	5	1 300,00	1 560,00	6 500,00	7 800,00		
		Total Lotul 22							6 500,00		7 800,00
	25	Hârtie ECG	25.1 Hârtie ECG (60X15)	Buc	1 000	10,00	12,00	10 000,00	12 000,00		
			25.2 Hârtie ECG (63X30)	Buc	800	15,00	18,00	12 000,00	14 400,00		
			25.3 Hârtie ECG (58x25)	Buc	1 000	45,50	54,60	45 500,00	54 600,00		
		Total Lotul 25							67 500,00		81 000,00
	29	Muștuc pentru spirometru	Muștuc pentru spirometru	Buc	3 000	3,5	4,20	10 500,00	12 600,00		
		Total Lotul 29							10 500,00		12 600,00
	34	Cablu pentru electrocardiograf BTL	Cablu pentru electrocardiograf BTL	Buc	3	2 300,00	2 760,00	6 900,00	8 280,00		
		Total 34							6 900,00		8 280,00
	35	Hârtie pentru ambalat termorezistentă la temperatura de 134°	35.1 Hârtie pentru ambalat termorezistentă la temperatura de 134°C (100 mm x 200m) (cu indicatori chimici de control al sterilizării, 1 buc bucată-rulou)	Buc	10	235,00	282,00	2 350,00	2 820,00		
			35.2 Hârtie pentru ambalat termorezistentă la temperatura de 134°C (150 mm x 200m) (cu indicatori chimici de control al sterilizării. 1	Buc	15	340,00	408,00	5 100,00	6 120,00		

			bucată-rulou)						
			35.3 Hârtie pentru ambalat termorezistentă la temperatura de 134°C (200 mm x 200 m) (cu indicatori chimici de control al sterilizării, 1 bucată-rulou)	Buc	15	410,00	492,00	6 150,00	7 380,00
			35.4 Hârtie pentru ambalat termorezistentă la temperatura de 134°C (250 mm x 200 m) (cu indicatori chimici de control al sterilizării, 1 bucată-rulou)	Buc	10	535,00	642,00	5 350,00	6 420,00
		Total Lotul 35						18 950,00	22 740,00
36	Soluții pentru mașinile de spălat instrumentar medical	36.1 Praf de spălat instrumentar medical în mașina MELAclean. Ambalaj a câte 1 kg.	kg	30	916,(66)	1 100,00	27 500,00	33 000,00	
		36.2 Soluție de clătire instrumentar medical în mașina MELAclean. Ambalaj a câte 940 ml.	ambalaje	24	541,(66)	650,00	13 000,00	15 600,00	
		36.3 Lichid pentru spălare instrumentar medical în mașina MELAtherm Ambalaj a câte 5 L	Litri	20	333,(33)	400,00	6 666,67	8 000,00	
		36.4 Soluție de clătire instrumentar medical în mașina MELAtherm Ambalaj a câte 940 ml.	ambalaje	15	541,(66)	650,00	8 125,00	9 750,00	
		35.5 Soluție de neutralizare instrumentar medical în mașina MELAtherm Ambalaj a câte 5 L.	Litri	15	333,(33)	400,00	5 000,00	6 000,00	
	Total Lotul 36						60 291,67	72 350,00	
TOTAL							258 561,67	310 274,00	

Semnat electronic

Nume: **Moldoveanu Ruxanda**

În calitate de: **Director comercial**

Ofertantul: **POLISANO PRIM S.R.L.**

Adresa juridică: **or.Codru, str.Costiujeni 6/2**

Adresa poștală: **mun. Chisinau, str. Testemițanu 3/18**